平成26年5月14日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 ヤ  マ  ウ
代表者 名 代表取締役社長 中 村  健 一 郎

（JASDAQ・コード番号：5284）
問合せ 先

役職・氏名
執 行 役 員
管理本部長

隈 江  芳 博

電 話 ０９２－８７２－３３０１

特別損失（減損損失）計上のお知らせ

当社は、平成26年3月期の決算において、下記のとおり特別損失（減損損失）を計上し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失（減損損失）の計上について

当社および当社子会社が保有する固定資産について、今後の事業環境等を踏まえ、当該

固定資産に係る回収可能性を検討した結果、当第4四半期連結会計期間において、減損損失

126百万円を特別損失に計上いたしました。

２．業績への影響

上記の特別損失は、本日公表の「平成26年3月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の

平成26年3月期通期連結業績に織り込み済みです。

以  上